## **NIIGATA CITY - Press Release**





新潟市報道資料

令和7年1月30日 新潟市農林水産部 食と花の推進課

報道各位

## 株式会社 ABC Cooking Studio との「食」のブランド力強化に向けた連携協定締結式を行います。

このたび、本市の強みである「食」のさらなるブランド力を強化するため、国内外に料理教室を展開され、また、多くの自治体と連携しながら「食」を通じた地域活性化に取り組んでいる「株式会社 ABC Cooking Studio」と連携協定を締結します。

つきましては、連携協定締結式を下記のとおり行いますので、広報活動にご協力くださいますよう お願いいたします。

記

1 日 時 令和7年2月5日(水) 13:40~14:00

2 会 場 新潟市役所本館3階 秘書課 第4会議室

3 出 席 者 【株式会社 ABC Cooking Studio】

代表取締役社長兼 CEO 志村 なるみ 様

【新潟市】

新潟市長

中原 八一

- ※取材をご希望される方は、別紙「取材申込書」にて令和7年2月3日(月)までにお申し込みをお願いいたします。
- ※報道関係の方は、開始5分前に秘書課にお越しくださいますよう、お願いいたします。

担当・問い合わせ先

新潟市農林水産部食と花の推進課

担当:小林、木村 電話:025-226-1841

## (送信先)新潟市農林水産部 食と花の推進課

## 取材申込書

株式会社 ABC Cooking Studio との『「食」のブランドカ強化に向けた連携協定締結式』の取材を希望される方は、以下に必要事項を記入し、<u>令和7年2月3日(月)まで</u>に FAX又はメールにてお申込みください。

■ 申込先 F A X 番号:025-226-0021

■ メールアドレス: shokuhana@city. niigata. lg. jp

貴社名	
ご担当者様 所属・氏名	
人数	<b>→</b>
カメラ	スチール 台 ・ ムービー 台
電話番号	
FAX番号	